
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 10 de julho de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             
ANO XII/Nº 113 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2023 
PROCESSO 040/2023 - PREGÃO PRESENCIAL R.P. N° 013/2023 

CONTRATADA: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO, CNPJ 
31.486.195/0001-55. 
OBJETO: Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição de materiais 
de expediente e escolar, em atendimento às diversas secretarias municipais de 
Marliéria. VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. VALOR DO CONTRATO: R$20.056,95 
(vinte mil e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos). 
DATA: 01/07/2024. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2023 
PROCESSO 040/2023 - PREGÃO PRESENCIAL R.P. N° 013/2023 

CONTRATADA: COLORS COMÉRCIO EIRELI, CNPJ:04.768.048/0001-03. 
OBJETO: Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição de materiais 
de expediente e escolar, em atendimento às diversas secretarias municipais de 
Marliéria. VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. VALOR DO CONTRATO: R$ 74.566,76 
(setenta e quatro mil quinhentos e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos). 
DATA: 01/07/2024. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2023 
PROCESSO 040/2023 - PREGÃO PRESENCIAL R.P. N° 013/2023 

CONTRATADA: DUDA SHOP STORE COMERCIO ELETROELETRONICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.934.170/0001-67. 
OBJETO: Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição de materiais 
de expediente e escolar, em atendimento às diversas secretarias municipais de 
Marliéria. 
VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 49.963,80 (quarenta e nove mil novecentos e 
sessenta e três reais e oitenta centavos). 
DATA: 01/07/2024. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2023 
PROCESSO 040/2023 - PREGÃO PRESENCIAL R.P. N° 013/2023 

CONTRATADA: NILZA RODRIGUES OFFICE EIRELI-EPP, CNPJ 
02.847.009/0001-68. 
OBJETO: Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição de materiais 
de expediente e escolar, em atendimento às diversas secretarias municipais de 
Marliéria. VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. VALOR DO CONTRATO: R$ 108.395,72 
(cento e oito mil reais trezentos e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos). 
DATA: 01/07/2024. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 10 de julho de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             
ANO XII/Nº 113 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 55/2024 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 091/2023 

CONTRATADO:JORGE ANTÔNIO COURA FERREIRA, inscrito no CPF nº: 
051.900.656-93. 
OBJETO: Funções de Instrutor de atividades físicas e culturais nas modalidades: 
Capoeira. VALOR: R$1899,96 (um mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa 
e seis centavos) mensais. VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. 
DATA: 05/07/2024  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


		2024-07-10T15:07:37-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




